
NP NO. DE CONTROL NOMBRE DEL ESTUDIANTE SISEEMS 1-2023 ASIGNATURA DOCENTE FECHA Hora ESPACIO

1 23320051230447 JOSE AMBROSIO LEON HERNAN 1° AV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

2 23320051230448 JUAREZ VASQUEZ ANDRES DAVID 1° AV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

3 23320051230457 MERINO MERINO SERGIO ALEXANDER 1° AV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

4 23320051230472 VASQUEZ MENDOZA DAMIAN 1° AV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

5 23320051230447 JOSE AMBROSIO LEON HERNAN 1° AV-ADMRH HUMANIDADES I

6 23320051230454 MARTINEZ TORRES ALEX WILLIAM 1° AV-ADMRH HUMANIDADES I

7 23320051230457 MERINO MERINO SERGIO ALEXANDER 1° AV-ADMRH HUMANIDADES I

8 23320051230474 ZARATE ZARATE KAREN DENISSE 1° AV-ADMRH HUMANIDADES I

9 23320051230433 CRUZ GALLEGOS ANGELICA JANETH 1°AV-ADMRH HUMANIDADES I 

10 23320051230442 HERNANDEZ GONZALEZ PAOLA 1° AV-ADMRH HUMANIDADES I 

11 23320051230449 LOPEZ HERNANDEZ MAYRA ALEJANDRA 1° AV-ADMRH HUMANIDADES I 

12 23320051230461 REYES CRUZ CARLOS ELIAS 1° AV-ADMRH HUMANIDADES I 

13 23320051230470 SANTIAGO JIMENEZ KAREN KIMBERLY 1° AV-ADMRH HUMANIDADES I 

14 23320051230471 VALERIANO RIVERA LUIS ELI 1° AV-ADMRH HUMANIDADES I 

15 23320051230449 LOPEZ HERNANDEZ MAYRA ALEJANDRA 1° AV-ADMRH INGLES I 

16 23320051230427 MERINO VELASCO MARVIN ADIR 1° AV-ADMRH INGLES I 

17 23320051230461 REYES CRUZ CARLOS ELIAS 1° AV-ADMRH INGLES I 

18 23320051230439 GARCIA GALLEGOS  FLOR ELIZABETH 1° AV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

19 23320051230448 JUAREZ VASQUEZ ANDRES DAVID 1° AV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

20 23320051230457 MERINO MERINO SERGIO ALEXANDER 1° AV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

21 23320051230427 MERINO VELASCO MARVIN ADIR 1° AV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

22 23320051230470 SANTIAGO JIMENEZ KAREN KIMBERLY 1° AV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

23 23320051230447 JOSE AMBROSIO LEON HERNAN 1° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

24 23320051230454 MARTINEZ TORRES ALEX WILLIAM 1° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

25 23320051230427 MERINO VELASCO MARVIN ADIR 1° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

26 23320051230461 REYES CRUZ CARLOS ELIAS 1° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

27 23320051230474 ZARATE ZARATE KAREN DENISSE 1° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

28 23320051230448 JUAREZ VASQUEZ ANDRES DAVID 1° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

29 23320051230449 LOPEZ HERNANDEZ MAYRA ALEJANDRA 1° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

30 23320051230458 MIGUEL ORTIZ OSCAR 1° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

31 23320051230470 SANTIAGO JIMENEZ KAREN KIMBERLY 1° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

32 23320051230471 VALERIANO RIVERA LUIS ELI 1° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

33 23320051230474 ZARATE ZARATE KAREN DENISSE 1° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

34 23320051230463 RICARDEZ JIMENEZ ROMANA LIZBETH 1° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I 

35 23320051230486 FABIAN RAMIREZ DANIELA JAZMIN 1° BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

36 23320051230487 FAUSTINO CRUZ NERY OSVALDO 1° BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

37 23320051230507 MENDOZA CRUZ DANIELA GETSEMANI 1° BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

38 23320051230475 ALONSO MARTINEZ ARVIN LEONEL 1° BV-ADMRH HUMANIDADES I

39 23320051230506 MARTINEZ VASQUEZ JESUS DAVID 1° BV-ADMRH HUMANIDADES I

40 23320051230519 TOLEDO MENDEZ ANGEL GABRIEL 1° BV-ADMRH HUMANIDADES I

41 23320051230507 MENDOZA CRUZ DANIELA GETSEMANI 1° BV-ADMRH HUMANIDADES I 

42 23320051230521 VASQUES BAUTISTA UZIEL ALEJANDRO 1° BV-ADMRH HUMANIDADES I 

L.Q.B. Metztli Edda Bautista 

Perez

PRIMER SEMESTRE (GEN. 23)

1110:00-12:00
Viernes 15 de 

Diciembre

1

ARQ. FLORECITA GRACIELA 

AMBROSIO

Miercoles 13 de 

Diciembre
12

ING. KAREN VIANEY VARO 

ROJAS
10

Viernes 15 de 

Diciembre

LIC. ELIZABETH SALAZAR 

BARRON

Viernes 15 de 

Diciembre
12

MTRO. CESAR FRANCISCO 

MARTINEZ LUNA

Jueves 14 de 

Diciembre
16:00-18:00

14:00-16:00

12:00-14:00

14:00-16:00

OFICINA DE CONTROL ESCOLAR TURNO VESPERTINO

EXTRAORDINARIO 2023-1 (AGOSTO - DICIEMBRE 2023)

ING. KAREN VIANEY VARO 

ROJAS

Viernes 15 de 

Diciembre
A 10

M.C.E. ARIADNA CECILIA 

NAVARRO CARBALLIDO

Jueves 14 de 

Diciembre
4

L.L.E. ANDREA MONSERRAT 

HERNANDEZ OLMEDO

12:00-14:00

12:00 - 

14:00

9:00 - 11:00
Viernes 15 de 

Diciembre
L. ING. 2



43 23320051230500 MARTINEZ CERVANTES HEYDI MICHEL 1° BV-ADMRH INGLES I 
L.L.E. ANDREA MONSERRAT 

HERNANDEZ OLMEDO

Viernes 15 de 

Diciembre
9:00 - 11:00 L. ING. 2

44 23320051230479 CARREÑO VELAZQUEZ ASDRUBAL 1° BV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

45 23320051230480 CORONADO GUZMAN JESUS 1° BV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

46 23320051230500 MARTINEZ CERVANTES HEYDI MICHEL 1° BV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

47 23320051230506 MARTINEZ VASQUEZ JESUS DAVID 1° BV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

48 23320051230521 VASQUES BAUTISTA UZIEL ALEJANDRO 1° BV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

49 23320051230479 CARREÑO VELAZQUEZ ASDRUBAL 1° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

50 23320051230480 CORONADO GUZMAN JESUS 1° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

51 23320051230489 GARCIA CULEBRO FERNANDO MISAEL 1° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

52 23320051230496 JIMENEZ HERNANDEZ ANGEL SAUL 1° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

53 23320051230506 MARTINEZ VASQUEZ JESUS DAVID 1° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

54 23320051230513 PEREZ GONZALEZ KEVIN JAFET 1° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

55 23320051230519 TOLEDO MENDEZ ANGEL GABRIEL 1° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

56 23320051230521 VASQUES BAUTISTA UZIEL ALEJANDRO 1° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

57 23320051230520 VASQUEZ BAUTISTA HANNA ISABELA 1° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

58 23320051230475 ALONSO MARTINEZ ARVIN LEONEL 1° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

59 23320051230484 CRUZ PEREZ ANAHI 1° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

60 23320051230496 JIMENEZ HERNANDEZ ANGEL SAUL 1° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

61 23320051230500 MARTINEZ CERVANTES HEYDI MICHEL 1° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

62 23320051230507 MENDOZA CRUZ DANIELA GETSEMANI 1° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

63 23320051230523 ARREORTUA PEREZ MARY CRUZ 1° CV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

64 23320051230528 CRUZ MADRIGAL VALERIA MAIRANI 1° CV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

65 23320051230556 GARCIA MARTINEZ ALEXIS GERARDO 1° CV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

66 23320051230536 GONZALEZ RODRIGUEZ ANNA CAMILA 1° CV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I 

67 23320051230556 GARCIA MARTINEZ ALEXIS GERARDO 1° CV-ADMRH HUMANIDADES I

68 23320051230546 LOPEZ REYES EVELYN YAMILETH 1° CV-ADMRH HUMANIDADES I

69 23320051230523 ARREORTUA PEREZ MARY CRUZ 1° CV-ADMRH HUMANIDADES I 

70 23320051230528 CRUZ MADRIGAL VALERIA MAIRANI 1° CV-ADMRH HUMANIDADES I 

71 23320051230536 GONZALEZ RODRIGUEZ ANNA CAMILA 1° CV-ADMRH HUMANIDADES I 

72 23320051230529 CRUZ MARTINEZ ANDRES FRANCISCO 1° CV-ADMRH INGLES I 

73 23320051230530 CRUZ VICTORIANO JOSE MIGUEL 1° CV-ADMRH INGLES I 

74 23320051230525 AVILA CARRO ITZURI CRISTAL 1° CV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

75 23320051230530 CRUZ VICTORIANO JOSE MIGUEL 1° CV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

76 23320051230536 GONZALEZ RODRIGUEZ ANNA CAMILA 1° CV-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES 

77 23320051230523 ARREORTUA PEREZ MARY CRUZ 1° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

78 23320051230525 AVILA CARRO ITZURI CRISTAL 1° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

79 23320051230528 CRUZ MADRIGAL VALERIA MAIRANI 1° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

80 23320051230556 GARCIA MARTINEZ ALEXIS GERARDO 1° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

81 23320051230541 JAVIER VASQUEZ ALEJANDRO 1° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

82 23320051230543 LOPEZ CLEMENTE JUAN ADRIAN 1° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

83 23320051230546 LOPEZ REYES EVELYN YAMILETH 1° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

84 23320051230552 MENDEZ BENITEZ MARIANA ELIZABETH 1° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

85 23320051230563 VASQUEZ MACARIO CINDY FERNANDA 1° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

86 23320051230564 VASQUEZ RODRIGUEZ ANDRES ALEIXO 1° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I 

87 23320051230525 AVILA CARRO ITZURI CRISTAL 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

88 23320051230527 CANO REYES SOLEDAD DE BELEN 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

ARQ. FLORECITA GRACIELA 

AMBROSIO

Miercoles 13 de 

Diciembre
1214:00-16:00

1

M.C.E. HUGO CESAR 

COCOLETZI JARQUIN

Miercoles 13 de 

Diciembre
12

LIC. ELIZABETH SALAZAR 

BARRON

Viernes 15 de 

Diciembre
12

L.L.E. ANDREA MONSERRAT 

HERNANDEZ OLMEDO

Viernes 15 de 

Diciembre
L. ING. 2

14:00-16:00

9:00 - 11:00

7:00-9:00

17:00-19:00

10

ING. GEBER GARCIA LOPEZ
Jueves 14 de 

Diciembre
1

M.C.E. HUGO CESAR 

COCOLETZI JARQUIN

Miercoles 13 de 

Diciembre
12

7:00-9:00

17:00-19:00

14:00-16:00

12:00-14:00

ARQ. FLORECITA GRACIELA 

AMBROSIO

Miercoles 13 de 

Diciembre
12

ING. KAREN VIANEY VARO 

ROJAS

Viernes 15 de 

Diciembre

ING. GEBER GARCIA LOPEZ
Jueves 14 de 

Diciembre



89 23320051230529 CRUZ MARTINEZ ANDRES FRANCISCO 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

90 23320051230546 LOPEZ REYES EVELYN YAMILETH 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

91 23320051230551 MEJIA EPITACIO ITZAYANA 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

92 233200512300562 SOTO CONTRERAS LUIS OMAR 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

93 23320051230563 VASQUEZ MACARIO CINDY FERNANDA 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

94 23320051230566 VEGA MENDEZ HEIDI BELEM 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I

95 23320051230530 CRUZ VICTORIANO JOSE MIGUEL 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I 

96 23320051230532 GARCIA DIAZ XIMENA 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I 

97 23320051230540 HILARIO REYES LINDA DE JESUS 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I 

98 23320051230541 JAVIER VASQUEZ ALEJANDRO 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I 

99 23320051230552 MENDEZ BENITEZ MARIANA ELIZABETH 1° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO I 

100 23320051230423 ALONSO ROJAS GERARDO ISAI 1 AV-ELE CIENCIAS SOCIALES I

101 23320051230568 ALONSO ROJAS JUAN CARLOS 1 AV-ELE CIENCIAS SOCIALES I

102 23320051230581 FIGUEROA CRUZ JOSE MANUEL 1 AV-ELE CIENCIAS SOCIALES I

103 23320051230591 LOPEZ LOPEZ HUGO GABRIEL 1 AV-ELE CIENCIAS SOCIALES I

104 23320051230592 LOPEZ MARTINEZ FROYLAN ALEXANDER 1 AV-ELE CIENCIAS SOCIALES I

105 23320051230594 LOPEZ RAMIREZ FERNANDO 1 AV-ELE CIENCIAS SOCIALES I

106 23320051230605 SANCHEZ GARCIA LUIS FERNANDO 1 AV-ELE CIENCIAS SOCIALES I

107 23320051230590 LEYVA PATRICIO NOE ANTONIO 1 AV-ELE CULTURA DIGITAL I
M.I.E. MAYLETH SANCHEZ 

PEREZ

Miercoles 13 de 

Diciembre

13:00 - 

15:00
LC 1

108 23320051230592 LOPEZ MARTINEZ FROYLAN ALEXANDER 1 AV-ELE HUMANIDADES I
LIC. ELIZABETH SALAZAR 

BARRON

Viernes 15 de 

Diciembre
14:00-16:00 12

109 23320051230423 ALONSO ROJAS GERARDO ISAI 1 AV-ELE INGLES I

110 23320051230590 LEYVA PATRICIO NOE ANTONIO 1 AV-ELE INGLES I

111 23320051230592 LOPEZ MARTINEZ FROYLAN ALEXANDER 1 AV-ELE INGLES I

112 23320051230604 RUIZ ANTONIO EVELYN ARLET 1 AV-ELE INGLES I

113 23320051230605 SANCHEZ GARCIA LUIS FERNANDO 1 AV-ELE INGLES I

114 23320051230423 ALONSO ROJAS GERARDO ISAI 1 AV-ELE LENGUA Y COMUNICACIÓN I

115 23320051230568 ALONSO ROJAS JUAN CARLOS 1 AV-ELE LENGUA Y COMUNICACIÓN I

116 23320051230576 LEYVA PATRICIO NOE ANTONIO 1 AV-ELE LENGUA Y COMUNICACIÓN

117 23320051230590 CRUZ JOAQUIN ANGEL DAVID 1 AV-ELE PENSAMIENTO MATEMATICO I

118 23320051230604 RUIZ ANTONIO EVELYN ARLET 1 AV-ELE PENSAMIENTO MATEMATICO I

119 23320051230605 SANCHEZ GARCIA LUIS FERNANDO 1 AV-ELE PENSAMIENTO MATEMATICO I

120 23320051230610 TORRES TORRES EDUARDO 1 AV-ELE PENSAMIENTO MATEMATICO I

121 23320051230614 CABRERA VASQUEZ LIZETH SINAI 1 AV - LOG CIENCIAS SOCIALES I

122 23320051230620 CRUZ REYES MIRIAM STEPHANI 1 AV - LOG CIENCIAS SOCIALES I

123 23320051230619 CRUZ OLIVERA LUIS OLIVER 1 AV - LOG HUMANINDADES I

124 23320051230620 CRUZ REYES MIRIAM STEPHANI 1 AV - LOG HUMANINDADES I

125 23320051230621 CRUZ VICTORIANO URIEL DE JESUS 1 AV - LOG HUMANINDADES I

126 23320051230642 MONTELLANO JIMENEZ ALINA 1 AV - LOG HUMANINDADES I

127 23320051230646 PEREZ MENDEZ KATTY 1 AV - LOG HUMANINDADES I

128 23320051230655 SANTOS ANTONIO OKANI 1 AV - LOG HUMANINDADES I

129 23320051230620 CRUZ REYES MIRIAM STEPHANI 1 AV - LOG INGLES I

130 23320051230621 CRUZ VICTORIANO URIEL DE JESUS 1 AV - LOG INGLES I

131 23320051230619 CRUZ OLIVERA LUIS OLIVER 1 AV - LOG LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

L.R.I. TANIA LISSETH MORALES 

SALINAS

Miercoles 13 de 

Diciembre
2

L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA 

SANTIAGO

Jueves 14 de 

Diciembre
2

17:00-19:00

7:00-9:00

4

M.C.E. HUGO CESAR 

COCOLETZI JARQUIN

Miercoles 13 de 

Diciembre
12

ARQ. FLORECITA GRACIELA 

AMBROSIO

Miercoles 13 de 

Diciembre
12

17:00-19:00

14:00-16:00

12:00 - 

14:00

12:00-14:00

2

ARQ. FLORECITA GRACIELA 

AMBROSIO

Miercoles 13 de 

Diciembre
12

MTRA. MARIANA MICHELLE 

GANDARILLAS MATUS

Viernes 15 de 

Diciembre
13

ING. KAREN VIANEY VARO 

ROJAS

Viernes 15 de 

Diciembre
10

14:00-16:00

12:00 - 

14:00

17:00-19:00
L.R.I. TANIA LISSETH MORALES 

SALINAS

Miercoles 13 de 

Diciembre

M.C.E. ARIADNA CECILIA 

NAVARRO CARBALLIDO

Jueves 14 de 

Diciembre



132 23320051230623 GARCIA MORALES KEVIN YAEL 1 AV - LOG LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

133 23320051230638 MARTINEZ RAMOS CIELO LUATANI 1 AV - LOG LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

134 23320051230655 SANTOS ANTONIO OKANI 1 AV - LOG LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

135 23320051230656 SOTO NOYOLA ASHANTI KAORI 1 AV - LOG LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

136 23320051230619 CRUZ OLIVERA LUIS OLIVER 1 AV - LOG PENSAMIENTO MATEMATICO I

137 23320051230621 CRUZ VICTORIANO URIEL DE JESUS 1 AV - LOG PENSAMIENTO MATEMATICO I

138 23320051230623 GARCIA MORALES KEVIN YAEL 1 AV - LOG PENSAMIENTO MATEMATICO I

139 23320051230638 MARTINEZ RAMOS CIELO LUATANI 1 AV - LOG PENSAMIENTO MATEMATICO I

140 23320051230648 RUIZ HERNANDEZ JUAN ANTONIO 1 AV - LOG PENSAMIENTO MATEMATICO I

141 23320051230653 SANTIAGO DE LA CRUZ ALINA DELLANEYRA 1 AV - LOG PENSAMIENTO MATEMATICO I

142 23320051230655 SANTOS ANTONIO OKANI 1 AV - LOG PENSAMIENTO MATEMATICO I

143 23320051230696 RENDON CRUZ LUIS 1 AV - MAU CIENCIAS SOCIALES I
ING. KAREN VIANEY VARO 

ROJAS

Viernes 15 de 

Diciembre
12:00-14:00 10

144 23320051230670 CISNEROS JARQUIN ESTEBAN MISHELL 1 AV - MAU HUMANIDADES I

145 23320051230677 GARCIA LUNA JOSE FERNANDO 1 AV - MAU HUMANIDADES I

146 23320051230696 RENDON CRUZ LUIS 1 AV - MAU HUMANIDADES I

147 23320051230662 ALDERETE ACEVEDO PEDRO DANIEL 1 AV - MAU HUMANINDADES I

148 23320051230698 SALINAS ALAVEZ MANUEL DE JESUS 1 AV - MAU HUMANINDADES I

149 23320051230676 GARCIA HERNANDEZ JUAN ANGEL 1 AV - MAU INGLES I

150 23320051230677 GARCIA LUNA JOSE FERNANDO 1 AV - MAU INGLES I

151 23320051230703 VASQUEZ LUIS BELLA LIZET 1 AV - MAU INGLES I

152 23320051230662 ALDERETE ACEVEDO PEDRO DANIEL 1 AV - MAU LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

153 23320051230669 CASTELLANOS ALTAMIRANO ILEANA VIANEY 1 AV - MAU LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

154 23320051230670 CISNEROS JARQUIN ESTEBAN MISHELL 1 AV - MAU LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

155 23320051230676 GARCIA HERNANDEZ JUAN ANGEL 1 AV - MAU LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

156 23320051230690 MIRANDA SOSA ETHAN GABRIEL 1 AV - MAU LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

157 23320051230697 RODRIGUEZ DIAZ ANGEL TALIESIN 1 AV - MAU LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

158 23320051230698 SALINAS ALAVEZ MANUEL DE JESUS 1 AV - MAU LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

159 23320051230662 ALDERETE ACEVEDO PEDRO DANIEL 1 AV - MAU LENGUA Y COMUNICACIÓN I

160 23320051230669 CASTELLANOS ALTAMIRANO ILEANA VIANEY 1 AV - MAU LENGUA Y COMUNICACIÓN I

161 23320051230676 GARCIA HERNANDEZ JUAN ANGEL 1 AV - MAU LENGUA Y COMUNICACIÓN I

162 23320051230682 JIMENEZ SANCHEZ GENESIS 1 AV - MAU LENGUA Y COMUNICACIÓN I

163 23320051230689 MATIAS VASQUEZ JAHAZIEL DAVID 1 AV - MAU LENGUA Y COMUNICACIÓN I

164 23320051230690 MIRANDA SOSA ETHAN GABRIEL 1 AV - MAU LENGUA Y COMUNICACIÓN I

165 23320051230696 RENDON CRUZ LUIS 1 AV - MAU LENGUA Y COMUNICACIÓN I

166 23320051230697 RODRIGUEZ DIAZ ANGEL TALIESIN 1 AV - MAU LENGUA Y COMUNICACIÓN I

167 23320051230665 AQUINO CRUZ ADRIAN ALEXIS 1 AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO I

168 23320051230669 CASTELLANOS ALTAMIRANO ILEANA VIANEY 1 AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO I

169 23320051230670 CISNEROS JARQUIN ESTEBAN MISHELL 1 AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO I

170 23320051230677 GARCIA LUNA JOSE FERNANDO 1 AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO I

171 23320051230682 JIMENEZ SANCHEZ GENESIS 1 AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO I

172 23320051230697 RODRIGUEZ DIAZ ANGEL TALIESIN 1 AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO I

173 23320051230698 SALINAS ALAVEZ MANUEL DE JESUS 1 AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO I

174 23320051230703 VASQUEZ LUIS BELLA LIZET 1 AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO I

175 23320051230728 JIMENEZ AGUILAR PEDRO 1 AV-MEC CIENCIAS SOCIALES I
ING. KAREN VIANEY VARO 

ROJAS

Viernes 15 de 

Diciembre
12:00-14:00 10

M.C.E. HUGO CESAR 

COCOLETZI JARQUIN

Miercoles 13 de 

Diciembre
12

MTRA. ZOILA MORA GUZMAN
Viernes 15 de 

Diciembre
2

L.R.I. TANIA LISSETH MORALES 

SALINAS

Miercoles 13 de 

Diciembre
2

L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA 

SANTIAGO

Jueves 14 de 

Diciembre
2

17:00-19:00

7:00-9:00

17:00-19:00

16:00-18:00

Viernes 15 de 

Diciembre
12

L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA 

SANTIAGO

Jueves 14 de 

Diciembre
27:00-9:00

16:00-18:00

14:00-16:00

MTRA. ZOILA MORA GUZMAN
Viernes 15 de 

Diciembre
2

LIC. ELIZABETH SALAZAR 

BARRON



176 23320051230748 SORIANO CONTRERAS FRIDA SOFIA 1 AV-MEC CULTURA DIGITAL I
M. EN D. CATALINA LUIS 

MORALES

Miercoles 13 de 

Diciembre
16:00-18:00 LC 2

177 23320051230712 CANSECO CRUZ OSWALDO LIONEL 1 AV-MEC HUMANIDADES I

178 23320051230728 JIMENEZ AGUILAR PEDRO 1 AV-MEC HUMANIDADES I

179 23320051230739 MARTINEZ SABINO CARLOS DIEGO 1 AV-MEC HUMANIDADES I

180 23320051230740 ORTIZ MAURILIO LUIS FERNANDO 1 AV-MEC HUMANIDADES I

181 23320051230726 HERNANDEZ PEREZ ABRAM 1 AV-MEC INGLES I

182 23320051230740 ORTIZ MAURILIO LUIS FERNANDO 1 AV-MEC INGLES I

183 23320051230712 CANSECO CRUZ OSWALDO LIONEL 1 AV-MEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

184 23320051230726 HERNANDEZ PEREZ ABRAM 1 AV-MEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

185 23320051230735 MARTINEZ CRUZ NELSON MATEO 1 AV-MEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

186 23320051230740 ORTIZ MAURILIO LUIS FERNANDO 1 AV-MEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

187 23320051230749 VARGAS HERNANDEZ GAEL 1 AV-MEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

188 23320051230752 VELASCO APARICIO CRISTIAN DAVID 1 AV-MEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

189 23320051230712 CANSECO CRUZ OSWALDO LIONEL 1 AV-MEC LENGUA Y COMUNICACIÓN I

190 23320051230748 SORIANO CONTRERAS FRIDA SOFIA 1 AV-MEC LENGUA Y COMUNICACIÓN I

191 23320051230748 SORIANO CONTRERAS FRIDA SOFIA 1 AV-MEC PENSAMIENTO MATEMATICO I MTRA. ZOILA MORA GUZMAN
Viernes 15 de 

Diciembre
16:00-18:00 2

192 23320051230772 HERNANDEZ ALMARAZ EDUARDO URIEL 1 AV - PRO CIENCIAS SOCIALES I

193 23320051230769 GOMEZ MANZANO ZAID 1 AV - PRO CIENCIAS SOCIALES I

194 23320051230774 IBARRA AGAPITO JULIA YARETZI 1 AV - PRO CIENCIAS SOCIALES I

195 23320051230776 JOSE JUAREZ NARCISO 1 AV - PRO CIENCIAS SOCIALES I

196 23320051230779 LUNA GUTIERREZ WILLIAM ABELARDO 1 AV - PRO CIENCIAS SOCIALES I

197 23320051230794 RUIZ TOSCANO AXEL ALEXANDER 1 AV - PRO CIENCIAS SOCIALES I

198 23320051230757 AVENDAÑO BAEZ FERNANDO ALONSO 1 AV - PRO CULTURA DIGITAL I

199 23320051230760 BAUTISTA PATIÑO ELENA SUGHEY 1 AV - PRO CULTURA DIGITAL I

200 23320051230763 CRUZ MENDEZ BRAYAN ENRIQUE 1 AV - PRO CULTURA DIGITAL I

201 23320051230772 HERNANDEZ ALMARAZ EDUARDO URIEL 1 AV - PRO CULTURA DIGITAL I

202 23320051230773 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS ANGEL 1 AV - PRO CULTURA DIGITAL I

203 23320051230776 JOSE JUAREZ NARCISO 1 AV - PRO CULTURA DIGITAL I

204 23320051230794 RUIZ TOSCANO AXEL ALEXANDER 1 AV - PRO CULTURA DIGITAL I

205 23320051230768 GARCIA LEON CARLOS DANIEL 1 AV - PRO INGLES I
L.R.I. TANIA LISSETH MORALES 

SALINAS

Miercoles 13 de 

Diciembre
17:00-19:00 2

206 23320051230753 ALFONSO BAUTISTA ROEL AMIR 1 AV - PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

207 23320051230757 AVENDAÑO BAEZ FERNANDO ALONSO 1 AV - PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

208 23320051230760 BAUTISTA PATIÑO ELENA SUGHEY 1 AV - PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

209 23320051230769 GOMEZ MANZANO ZAID 1 AV - PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

210 23320051230773 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS ANGEL 1 AV - PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

211 23320051230774 IBARRA AGAPITO JULIA YARETZI 1 AV - PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

212 23320051230775 JIMENEZ VELASCO ANGEL ARMANDO 1 AV - PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

213 23320051230776 JOSE JUAREZ NARCISO 1 AV - PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

214 23320051230791 RAMOS TOSCANO IRAN EMANUEL 1 AV - PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

215 23320051230757 AVENDAÑO BAEZ FERNANDO ALONSO 1 AV - PRO LENGUA Y COMUNICACIÓN I

216 23320051230771 GUTIERREZ MARTINEZ ISRAEL 1 AV - PRO LENGUA Y COMUNICACIÓN I

217 23320051230794 RUIZ TOSCANO AXEL ALEXANDER 1 AV - PRO LENGUA Y COMUNICACIÓN I

218 23320051230760 BAUTISTA PATIÑO ELENA SUGHEY 1 AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO I

219 23320051230772 HERNANDEZ ALMARAZ EDUARDO URIEL 1 AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO I
MTRA. ZOILA MORA GUZMAN

Viernes 15 de 

Diciembre
216:00-18:00

L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA 

SANTIAGO

Jueves 14 de 

Diciembre
2

MTRO. CESAR FRANCISCO 

MARTINEZ LUNA

Jueves 14 de 

Diciembre
1

ING. KAREN VIANEY VARO 

ROJAS
10

Viernes 15 de 

Diciembre

L.I. RAYMUNDO AQUINO 

MARTINEZ

Miercoles 13 de 

Diciembre
LC2

12:00-14:00

14:00-16:00

7:00-9:00

16:00-18:00

L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA 

PEREZ

Viernes 15 de 

Diciembre
11

MTRO. CESAR FRANCISCO 

MARTINEZ LUNA

Jueves 14 de 

Diciembre
1

M.C.E. ARIADNA CECILIA 

NAVARRO CARBALLIDO

Jueves 14 de 

Diciembre
4

L.R.I. TANIA LISSETH MORALES 

SALINAS

Miercoles 13 de 

Diciembre
2

12:00 - 

14:00

17:00-19:00

16:00-18:00

10:00-12:00



220 23320051230821 OJEDA OSORIO JOAQUIN IÑAKI 1 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES I

221 23320051230828 RUIZ CORTES ANGEL JOSMAR 1 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES I

222 23320051230841 VELASCO CRUZ DANIELA VIOLETA 1 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES I

223 23320051230843 ZARATE JUAREZ BRANDON 1 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES I

224 23320051230803 CRUZ LOPEZ CHRISTIAN 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

225 23320051230804 DIEGO GUERRERO HEIDI CAMILA 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

226 23320051230810 GONZALEZ MARTINEZ LUIS 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

227 23320051230814 HERNANDEZ LOPEZ MARIO ISAAC 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

228 23320051230816 LOPEZ LAZARO OSMAR 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

229 23320051230820 MENDOZA BAUTISTA MONSERRAT 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

230 23320051230818 NARANJO SUAREZ ISAIAS EMMANUEL 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

231 23320051230821 OJEDA OSORIO JOAQUIN IÑAKI 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

232 23320051230835 SORIANO SANTIAGO MARIO 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

233 23320051230836 TORRES DOMINGUEZ ANGEL 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

234 23320051230840 VASQUEZ SANDOVAL MARIA FERNANDA 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

235 23320051230841 VELASCO CRUZ DANIELA VIOLETA 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

236 23320051230843 ZARATE JUAREZ BRANDON 1 AV-SMEC CULTURA DIGITAL I

237 23320051230811 HERNANDEZ HERNANDEZ DENNIS ARIADNA 1 AV-SMEC HUMANIDADES I M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ
Jueves 14 de 

Diciembre

12:00 - 

14:00
1

238 23320051230801 BAUTISTA JIMENEZ ERIC YAHIR 1 AV-SMEC INGLES I

239 23320051230828 RUIZ CORTES ANGEL JOSMAR 1 AV-SMEC INGLES I

240 23320051230801 BAUTISTA JIMENEZ ERIC YAHIR 1 AV-SMEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

241 23320051230803 CRUZ LOPEZ CHRISTIAN 1 AV-SMEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

242 23320051230808 GONZALEZ GUTIERREZ LAURA LIZBETH 1 AV-SMEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

243 23320051230811 HERNANDEZ HERNANDEZ DENNIS ARIADNA 1 AV-SMEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

244 23320051230814 HERNANDEZ LOPEZ MARIO ISAAC 1 AV-SMEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

245 23320051230821 OJEDA OSORIO JOAQUIN IÑAKI 1 AV-SMEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

246 23320051230828 RUIZ CORTES ANGEL JOSMAR 1 AV-SMEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

247 23320051230841 VELASCO CRUZ DANIELA VIOLETA 1 AV-SMEC LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

248 23320051230804 DIEGO GUERRERO HEIDI CAMILA 1 AV-SMEC LENGUA Y COMUNICACIÓN I

249 23320051230811 HERNANDEZ HERNANDEZ DENNIS ARIADNA 1 AV-SMEC LENGUA Y COMUNICACIÓN I

250 23320051230816 LOPEZ LAZARO OSMAR 1 AV-SMEC LENGUA Y COMUNICACIÓN I

251 23320051230836 TORRES DOMINGUEZ ANGEL 1 AV-SMEC LENGUA Y COMUNICACIÓN I

252 23320051230801 BAUTISTA JIMENEZ ERIC YAHIR 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

253 23320051230803 CRUZ LOPEZ CHRISTIAN 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

254 23320051230804 DIEGO GUERRERO HEIDI CAMILA 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

255 23320051230813 HERNANDEZ JARQUIN XIMENA 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

256 23320051230814 HERNANDEZ LOPEZ MARIO ISAAC 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

257 23320051230818 NARANJO SUAREZ ISAIAS EMMANUEL 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

258 23320051230824 PEREZ LOPEZ CHRISTIAN MISAEL 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

259 23320051230428 SANTIAGO PERALTA ANGEL DE JESUS 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

260 23320051230834 SORIANO AQUINO FATIMA ELIZABETH 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

261 23320051230835 SORIANO SANTIAGO MARIO 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

262 23320051230838 VALDIVIESO VALDES ERICK ADRIAN 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

263 23320051230840 VASQUEZ SANDOVAL MARIA FERNANDA 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

264 23320051230843 ZARATE JUAREZ BRANDON 1 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO I

L.Q.B. Metztli Edda Bautista 

Perez

MTRA. ZOILA MORA GUZMAN
Viernes 15 de 

Diciembre
2

Viernes 15 de 

Diciembre
11

MTRO. CESAR FRANCISCO 

MARTINEZ LUNA

Jueves 14 de 

Diciembre
116:00-18:00

16:00-18:00

10:00-12:00

L.I. RAYMUNDO AQUINO 

MARTINEZ

Miercoles 13 de 

Diciembre
LC2

L.R.I. TANIA LISSETH MORALES 

SALINAS

Miercoles 13 de 

Diciembre
2

LIC. LILIANA MONTERO 

HERNANDEZ

VIernes 15 de 

Diciembre
LC 18:00 - 10:00

14:00-16:00

17:00-19:00



265 22320051230464 RAMIREZ JIMENEZ ANGELES LIZETH 3° AV-ADMRH BIOLOGIA MED. INTI JIMENEZ SANTIAGO
Miercoles 13 de 

Diciembre

11:00 - 

13:00
6

266 22320051230437 CRUZ ZARAGOZA ALEXANDER 3° AV-ADMRH ETICA 
M.T.E. BEATRIZ HERNANDEZ 

IRIATE

Jueves 14 de 

diciembre

Subdirecció

n 

académica

267 22320051230437 CRUZ ZARAGOZA ALEXANDER 3° AV-ADMRH INGLES III

268 22320051230439 FRANCISCO CABALLERO ALISSON VIELKA 3° AV-ADMRH INGLES III

269 22320051230452 LOPEZ FELICIANO DULCE ALEJANDRA 3° AV-ADMRH INGLES III

270 22320051230855 MONJARAZ GARCIA ALLISON ALESSANDRA 3° AV-ADMRH INGLES III

271 22320051230464 RAMIREZ JIMENEZ ANGELES LIZETH 3° AV-ADMRH INGLES III

272 22320051230465 ROJAS BARROSO KAROL STEPHANIE 3° AV-ADMRH INGLES III

273 22320051230603 SALGUERO ARAGON BRYAN ISRAEL 3° AV-ADMRH INGLES III

274 22320051230469 SANCHEZ AMBROCIO KEVIN MANUEL 3° AV-ADMRH INGLES III

275 22320051230446 HERNANDEZ VALENCIA VALERIA 3° AV-ADMRH INGLES III 

276 22320051230447 JIMENEZ DIAZ JORGE ADRIAN 3° AV-ADMRH INGLES III 

277 22320051230462 PEREZ JUAREZ VANIA MABEL 3° AV-ADMRH INGLES III 

278 21320051230037 TABOADA CAMACHO MANUEL ALEJANDRO 3° AV-ADMRH INGLES III 

279 22320051230503 ORTIZ HERNANDEZ STEPHANIE 3° BV-ADMRH BIOLOGIA MED. INTI JIMENEZ SANTIAGO
Miercoles 13 de 

Diciembre

11:00 - 

13:00
6

280 22320051230480 CORTEZ MEDINA RONALDO JACIEL 3° BV-ADMRH GEOMETRIA ANALITICA 
DR. EBERTH LUCIANO 

SEPULVERA ESCALERA

Miercoles 13 de 

Diciembre
14:00-16:00 5

281 22320051230503 ORTIZ HERNANDEZ STEPHANIE 3° BV-ADMRH INGLES III 

282 22320051230480 CORTEZ MEDINA RONALDO JACIEL 3° BV-ADMRH INGLES III

283 22320051230501 MARTINEZ KEVIN 3° BV-ADMRH INGLES III

284 22320051230506 PEREZ SANTIAGO FRANCISCO JULIAN 3° BV-ADMRH INGLES III

285 22320051230499 MARTINEZ MARTINEZ PAMELA BERENICE 3° BV-ADMRH INGLES III 

286 22320051230502 MENDEZ CRUZ EMILIO 3° BV-ADMRH INGLES III 

287 22320051230548 MEDINA CANSECO JADITH OZIEL 3° CV-ADMRH BIOLOGIA 

288 22320051230563 VICTORIA MENDOZA ERIKA JANIS 3° CV-ADMRH BIOLOGIA 

289 22320051230528 CRUZ BAUTISTA SURI AYUXI 3° CV-ADMRH GEOMETIRA ANALITICA 

290 22320051230550 PALACIOS VITE JANETH ITZAMARA GUADALUPE 3° CV-ADMRH GEOMETRIA ANALITICA 

291 22320051230528 CRUZ BAUTISTA SURI AYUXI 3° CV-ADMRH INGLES III

292 22320052630021 JIMENEZ SILVA KEVIN 3° CV-ADMRH INGLES III

293 22320051230542 LOPEZ CLEMENTE CARLOS DANIEL 3° CV-ADMRH INGLES III

294 22320051230557 RUIZ MENDOZA IVAN DE JESUS 3°CV-ADMRH INGLES III

295 22320051230536 HERNANDEZ LOPEZ CINTHIA JAZMIN 3° CV-ADMRH INGLES III 

296 22320051230548 MEDINA CANSECO JADITH OZIEL 3° CV-ADMRH INGLES III 

297 22320051230550 PALACIOS VITE JANETH ITZAMARA GUADALUPE 3° CV-ADMRH INGLES III 

298 22320051230563 VICTORIA MENDOZA ERIKA JANIS 3° CV-ADMRH INGLES III 

299 21320051230674 BRACHETTI CONFESOR CARLO FABRICIO 3 AV-ELE BIOLOGIA 

300 22320051230149 CRUZ SANTOS JOSE YAEL 3 AV-ELE BIOLOGIA 

301 21320051230130 DIAZ BAUTISTA RODRIGO 3 AV-ELE BIOLOGIA 

302 22320051230579 HERNANDEZ BOHORQUEZ CESAR FERNANDO 3 AV-ELE BIOLOGIA 

303 22320051230596 PEREZ MENDOZA ELVIS YAHIR 3 AV-ELE BIOLOGIA 

TERCER SEMESTRE (GEN. 22)

MED. INTI JIMENEZ SANTIAGO
Miercoles 13 de 

Diciembre
6

11:00 - 

13:00

LIC. DIANA HERNANDEZ 

CASTELLANOS

Viernes 15 de 

Diciembre
L. ING. 2

DR. EBERTH LUCIANO 

SEPULVERA ESCALERA

Miercoles 13 de 

Diciembre
5

L.L.E. IGNACIO JUAN 

GUERRERO CAMACHO

Miercoles 13 de 

Diciembre
L. ING. 1

MED. INTI JIMENEZ SANTIAGO
Miercoles 13 de 

Diciembre
6

17:00-19:00

14:00-16:00

7:00-9:00

11:00 - 

13:00

L.L.E. IGNACIO JUAN 

GUERRERO CAMACHO

Miercoles 13 de 

Diciembre
L. ING. 117:00-19:00



304 22320051230604 SANTIAGO JUAREZ ROBERTO CARLOS 3 AV-ELE BIOLOGIA 

305 22320051230605 SANTIAGO PIOQUINTO ALEJANDRO 3 AV-ELE BIOLOGIA 

306 22320051230568 ARIAS REYES CHRISTIAN ALEXIS 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

307 22320051230569 CARAVANTES GARNICA CARLOS DAVID 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

308 22320051230572 CRUZ CONTRERAS LUZ DEL CARMEN 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

309 22320051230573 CRUZ GONZALEZ JESUS JOVANI 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

310 22320051230149 CRUZ SANTOS JOSE YAEL 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

311 21320051230130 DIAZ BAUTISTA RODRIGO 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

312 22320051230579 HERNANDEZ BOHORQUEZ CESAR FERNANDO 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

313 22320051230587 MANUEL SANTIAGO FERNANDO 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

314 22320051230587 MANUEL SANTIAGO FERNANDO 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

315 22320051230588 MARTINEZ PEREZ FELIX 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

316 22320051230593 PACHECO GARCIA DIEGO EMMANUEL 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

317 22320051230596 PEREZ MENDOZA ELVIS YAHIR 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

318 21320051230562 RAMIREZ MARTINEZ JESUS BENJAMIN 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

319 22320051230600 REYES CRUZ HECTOR DOMINIK 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

320 21320051230564 RUIZ SANTIESTEBAN GABRIEL 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

321 22320051230604 SANTIAGO JUAREZ ROBERTO CARLOS 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

322 22320051230605 SANTIAGO PIOQUINTO ALEJANDRO 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

323 22320051230607 SANTOS ENRIQUEZ JACIEL 3 AV-ELE GEOMETRIA ANALITICA

324 22320051230149 CRUZ SANTOS JOSE YAEL 3 AV-ELE INGLES III

325 22320051230579 HERNANDEZ BOHORQUEZ CESAR FERNANDO 3 AV-ELE INGLES III

326 22320051230587 MANUEL SANTIAGO FERNANDO 3 AV-ELE INGLES III

327 22320051230593 PACHECO GARCIA DIEGO EMMANUEL 3 AV-ELE INGLES III

328 22320051230604 SANTIAGO JUAREZ ROBERTO CARLOS 3 AV-ELE INGLES III

329 22320051230616 CARRASCO SOLIS ZOE SUSANA 3 AV - LOG BIOLOGIA

330 22320051230638 MARTINEZ PACHECO RAQUEL 3 AV - LOG BIOLOGIA

331 22320051230737 RAMIREZ VAZQUEZ JOSE ANTONIO 3 AV - LOG BIOLOGIA

332 22320051230423 ARJONA HERNANDEZ KARLA ALONDRA 3 AV - LOG GEOMETRIA ANALITICA

333 21320051230346 BAEZ BAUTISTA URIAS 3 AV - LOG GEOMETRIA ANALITICA

334 22320051230627 HERNANDEZ CRUZ JAIRO SADQUIEL 3 AV - LOG GEOMETRIA ANALITICA

335 22320051230630 JIMENEZ MOLINA FERNANDO ALDAIR 3 AV - LOG GEOMETRIA ANALITICA

336 22320051230638 MARTINEZ PACHECO RAQUEL 3 AV - LOG GEOMETRIA ANALITICA

337 22320051230641 MATEO CRUZ LUZ VERONICA 3 AV - LOG GEOMETRIA ANALITICA

338 22320051230643 MONTES CANO MONICA JOCELYN 3 AV - LOG GEOMETRIA ANALITICA

339 22320051230737 RAMIREZ VAZQUEZ JOSE ANTONIO 3 AV - LOG GEOMETRIA ANALITICA

340 22320051230655 ZEPEDA JARQUIN EDGAR ALONSO 3 AV - LOG GEOMETRIA ANALITICA

341 22320051230612 AGUILAR MARTINEZ KEREN ADALIZ 3 AV - LOG INGLES III

342 21320051230346 BAEZ BAUTISTA URIAS 3 AV - LOG INGLES III

343 22320051230616 CARRASCO SOLIS ZOE SUSANA 3 AV - LOG INGLES III

344 22320051230622 CRUZ RODRIGUEZ NAOMI YEXALEN 3 AV - LOG INGLES III

345 22320051230711 GARCIA SAN JUAN ARANZA GUADALUPE 3 AV - LOG INGLES III

346 22320051230627 HERNANDEZ CRUZ JAIRO SADQUIEL 3 AV - LOG INGLES III

347 21320051230190 HERNANDEZ JARQUIN NOEMI YAMILET 3 AV - LOG INGLES III

348 22320051230629 JIMENEZ JIMENEZ ANA GLORIA 3 AV - LOG INGLES III

349 22320051230630 JIMENEZ MOLINA FERNANDO ALDAIR 3 AV - LOG INGLES III

350 22320051230644 MORALES VASQUEZ DULCE NAZARET 3 AV - LOG INGLES III

ING. CARLOS MARIO BENTURA 

PACHECO

Jueves 14 de 

Diciembre
3

L.R.I. TANIA LISSETH MORALES 

SALINAS

Miercoles 13 de 

Diciembre
2

17:00-19:00

17:00-19:00

LIC. DIANA HERNANDEZ 

CASTELLANOS

Viernes 15 de 

Diciembre
L. ING. 2

M.C. FATIMA CASTILLEJOS 

MOGUEL

Jueves 14 de 

Diciembre
12

MED. INTI JIMENEZ SANTIAGO
Miercoles 13 de 

Diciembre
6

MTRA. AZUCENA OLIVA 

MIGUEL

Jueves 14 de 

Diciembre
10

11:00 - 

13:00

16:00-18:00

7:00-9:00

12:00 - 

14:00



351 22320051230737 RAMIREZ VAZQUEZ JOSE ANTONIO 3 AV - LOG INGLES III

352 22320051230655 ZEPEDA JARQUIN EDGAR ALONSO 3 AV - LOG INGLES III

353 22320051230858 REYES ROSENDO YUKARI 3 AV - MAU BIOLOGIA

354 22320051230698 SILVA JUAREZ JARED 3 AV - MAU BIOLOGIA

355 21320051230667 TORRES BRAVO ESAU JOSUE 3 AV - MAU BIOLOGIA

22320051230792 TRUJILLO DIAZ FABRICIO 3 AV - MAU BIOLOGIA

356 20320051230508 MARTINEZ MENDEZ CRISTIAN URIEL 3 AV - MAU ETICA

357 21320051230667 TORRES BRAVO ESAU JOSUE 3 AV - MAU ETICA

22320051230792 TRUJILLO DIAZ FABRICIO 3 AV - MAU ETICA

358 22320051230677 LUNA CRUZ JOSE AARON 3 AV - MAU GEOMETRIA ANALITICA

359 20320051230508 MARTINEZ MENDEZ CRISTIAN URIEL 3 AV - MAU GEOMETRIA ANALITICA

360 22320051230858 REYES ROSENDO YUKARI 3 AV - MAU GEOMETRIA ANALITICA

361 22320051230698 SILVA JUAREZ JARED 3 AV - MAU GEOMETRIA ANALITICA

362 21320051230122 VASQUEZ HERNANDEZ NELY SUJEI 3 AV - MAU GEOMETRIA ANALITICA

363 22320051230699 VASQUEZ SALAS KAREN ARELY 3 AV - MAU GEOMETRIA ANALITICA

364 22320051230679 MARTINEZ GUTIERREZ JAZMIN 3 AV - MAU INGLES III

365 20320051230508 MARTINEZ MENDEZ CRISTIAN URIEL 3 AV - MAU INGLES III

366 22320051230682 MATIAS LAYNES REGINA 3 AV - MAU INGLES III

367 22320051230858 REYES ROSENDO YUKARI 3 AV - MAU INGLES III

368 22320051230692 RIOS GARNICA LENIS MAYTE 3 AV - MAU INGLES III

369 22320051230698 SILVA JUAREZ JARED 3 AV - MAU INGLES III

370 21320051230667 TORRES BRAVO ESAU JOSUE 3 AV - MAU INGLES III

371 21320051230122 VASQUEZ HERNANDEZ NELY SUJEI 3 AV - MAU INGLES III

372 22320051230699 VASQUEZ SALAS KAREN ARELY 3 AV - MAU INGLES III

22320051230792 TRUJILLO DIAZ FABRICIO 3 AV - MAU INGLES III

373 22320051230710 GARCIA CARDEÑA ANGEL JOSE 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

374 22320051230717 HERNANDEZ AMBROSIO ALEJANDRO 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

375 22320051230722 JARQUIN CARMONA LUIS LEOBARDO 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

376 22320051230723 LOPEZ DE JESUS ENRIQUE EDUARDO 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

377 22320051230856 LOPEZ GOMEZ ELIAN OTONIEL 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

378 22320051500191 MARTINEZ DIAZ ENRIQUE FERNANDO 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

379 22320051230731 MENESES VALDIVIESO EMILIO RICARDO 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

380 22320051230127 PALMA ORTIZ VANIA SOLEDAD 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

381 22320051230733 PEREZ DOMINGUEZ ANGEL CHRIS 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

382 22320051230736 RAMIREZ LOPEZ IRVING ESTEBAN 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

383 22320051230843 REGALADO LUNA DIEGO 3 AV-MEC GEOMETRIA ANALITICA

384 22320051230731 MENESES VALDIVIESO EMILIO RICARDO 3 AV-MEC INGLES III
M.L.A.E. FILOTEO HERNANDEZ 

RUIZ

Miercoles 13 de 

Diciembre
16:00-18:00 L. ING. 2

385 22320051230751 CRUZ CASTILLO EDUARDO ADAIR 3 AV - PRO BIOLOGIA
M.C. FATIMA CASTILLEJOS 

MOGUEL

Jueves 14 de 

Diciembre

12:00 - 

14:00
12

386 22320051230751 CRUZ CASTILLO EDUARDO ADAIR 3 AV - PRO ETICA
TEC. DINA RACHEL GARCIA 

HERNANDEZ

Viernes 15 de 

Diciembre
10:00-12:00 A2

387 22320051230747 AGUSTIN VILLARREAL BRISSIA AILEN 3 AV - PRO GEOMETRIA ANALITICA

388 22320051230751 CRUZ CASTILLO EDUARDO ADAIR 3 AV - PRO GEOMETRIA ANALITICA

389 22320051230758 FUENTES MARTINEZ MARIA JOSE 3 AV - PRO GEOMETRIA ANALITICA Jueves 14 de 

Diciembre

MTRA. AZUCENA OLIVA 

MIGUEL

Jueves 14 de 

Diciembre
10

MTRA. AZUCENA OLIVA 

MIGUEL
10

Jueves 14 de 

Diciembre
16:00-18:00

16:00-18:00

M.C. FATIMA CASTILLEJOS 

MOGUEL

Jueves 14 de 

Diciembre
12

TEC. DINA RACHEL GARCIA 

HERNANDEZ
A2

Viernes 15 de 

Diciembre
10:00-12:00

L.R.I. TANIA LISSETH MORALES 

SALINAS

Miercoles 13 de 

Diciembre
217:00-19:00

12:00 - 

14:00

MTRA. AZUCENA OLIVA 

MIGUEL
16:00-18:00 10

Viernes 15 de 

Diciembre
7:00-9:00 L. ING. 2

LIC. DIANA HERNANDEZ 

CASTELLANOS



390 22320051230764 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE ANGEL 3 AV - PRO GEOMETRIA ANALITICA

391 22320051230848 LARA REYES ANDREA LILIANA 3 AV - PRO GEOMETRIA ANALITICA

392 22320051230779 SANCHEZ FABIAN DANNA DALAY 3 AV - PRO GEOMETRIA ANALITICA

393 22320051230801 DIAZ BRAVO HECTOR EDUARDO 3 AV-SMEC ETICA
TEC. DINA RACHEL GARCIA 

HERNANDEZ

Viernes 15 de 

Diciembre
10:00-12:00 A2

394 21320051230839 CABRERA ESPINOSA CAROL YESSENIA 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

395 21320051230840 CABRERA ESPINOSA JOSELYN HANNIA 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

396 22320051230795 CERVANTES BERNAL ROBIN CRISTOPHER 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

397 22320051230799 CRUZ MENDOZA JAVIER LEVI 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

398 22320051230801 DIAZ BRAVO HECTOR EDUARDO 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

399 22320051230802 DOMINGUEZ RAMIREZ NERY EMMANUEL 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

400 22320051230803 ESTRADA LUIS MIGUEL ANGEL 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

401 22320051230807 HERNANDEZ CARRILLO DIEGO 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

402 22320051230826 PORRAS GOMEZ IRIS ARIZAI 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

403 22320051230830 RIVAS ISABEL ASHANTI 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

404 22320051230836 TELLEZ DEL SOLAR ALEXANDER 3 AV-SMEC GEOMETRIA ANALITICA

405 21320051230839 CABRERA ESPINOSA CAROL YESSENIA 3 AV-SMEC INGLES II

406 21320051230840 CABRERA ESPINOSA JOSELYN HANNIA 3 AV-SMEC INGLES III

407 22320051230795 CERVANTES BERNAL ROBIN CRISTOPHER 3 AV-SMEC INGLES III

408 22320051230801 DIAZ BRAVO HECTOR EDUARDO 3 AV-SMEC INGLES III

409 22320051230802 DOMINGUEZ RAMIREZ NERY EMMANUEL 3 AV-SMEC INGLES III

410 22320051230803 ESTRADA LUIS MIGUEL ANGEL 3 AV-SMEC INGLES III

411 22320051230807 HERNANDEZ CARRILLO DIEGO 3 AV-SMEC INGLES III

412 22320051230830 RIVAS ISABEL ASHANTI 3 AV-SMEC INGLES III

413 20320051230011 CISNEROS ROBLES FLAVIO ESAU 5° AV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

414 21320051230008 DOMINGUEZ NOLASCO DULCE MARIA 5° AV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

415 21320051230266 GARCIA ANTONIO JAQUELINE 5° AV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

416 21320051230013 GARCIA RUIZ ELVIN DALMASIO 5° AV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

417 21320051230106 LOPEZ LOPEZ LAURA VANESSA 5° AV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

418 20320051230087 RODRIGUEZ FABIAN DIANA RUBI 5° AV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

419 21320051230036 SARMIENTO LUCAS NOEL 5° AV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

420 20320051230011 CISNEROS ROBLES FLAVIO ESAU 5° AV-ADMRH CTS Y V 

421 21320051230008 DOMINGUEZ NOLASCO DULCE MARIA 5° AV-ADMRH CTS Y V 

422 21320051230266 GARCIA ANTONIO JAQUELINE 5° AV-ADMRH CTS Y V 

423 21320051230013 GARCIA RUIZ ELVIN DALMASIO 5° AV-ADMRH CTS Y V 

424 21320051230015 GONZALEZ GARCIA ALEXIS 5° AV-ADMRH CTS Y V 

425 20320051230161 HERNANDEZ MARTINEZ VIDAL ANTONY 5° AV-ADMRH CTS Y V 

426 21320051230842 JUAREZ GARCIA JOSE RODOLFO 5° AV-ADMRH CTS Y V 

427 21320051230030 PEREZ MARTINEZ VALERIA GUADALUPE 5° AV-ADMRH CTS Y V 

428 21320051230117 SANCHEZ JUAREZ CRISTIAN 5° AV-ADMRH CTS Y V 

429 21320051230036 SARMIENTO LUCAS NOEL 5° AV-ADMRH CTS Y V 

430 21320051230266 GARCIA ANTONIO JAQUELINE 5° AV-ADMRH FISICA II 

431 20320051230022 JACINTO LUJAN SHANTY 5° AV-ADMRH FISICA II 

432 21320051230109 LUIS PACHECO JUDA GAMALIEL 5° AV-ADMRH FISICA II 

433 21320051230117 SANCHEZ JUAREZ CRISTIAN 5° AV-ADMRH FISICA II 

QUINTO SEMESTRE (GEN. 21)

Jueves 14 de 

Diciembre

Jueves 14 de 

Diciembre

Viernes 15 de 

Diciembre

MTRA. AZUCENA OLIVA 

MIGUEL
16:00-18:00 10

MTRA. AZUCENA OLIVA 

MIGUEL
16:00-18:00 10

Lic. Diana Hernandez 

Castellanos
7:00-9:00 L. Inglés 2

Ing. Jose David Sánchez Rivera
Miércoles 13 de 

Diciembre
1117:00-19:00

Mtra. Mariana Michelle 

Gandarillas Matus

Viernes 15 de 

diciembre
12:00-14:00 13

M.D.O Nadxiely Castillo Jarquin 
Jueves 14 de 

Diciembre
7:00-9:00 1



434 20320051230109 FRANCO JIMENEZ DULCE JOHANA 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL

435 21320051230065 LUIS CRUZ JOSE JAVIER 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL

436 21320051230067 MARTINEZ HERNANDEZ LUIS FERNANDO 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL

437 21320051230043 CABRERA MONTALVO CAMILA DEL CARMEN 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

438 21320051230088 CARRASCO SOLIS LUIS ANTONIO 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

439 20320051230056 CONTRERAS MARISCAL KAREN IVON 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

440 20320051230246 CONTRERAS PEREZ ADAIR IVAN 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

441 21320051230047 CRUZ MARTINEZ TANIA DEYSI 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

442 21320051230052 FRANCO PACHECO ARIADNA GERALDINE 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

443 21320051230058 HERNANDEZ ALOMBRO RHISIART FABIAN 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

444 20320051230118 LOPEZ HERNANDEZ LANIIN YARETZI 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

445 21320051230105 LOPEZ LOPEZ JOAN CONSTANTINO 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

446 21320051230110 LUNA VASQUEZ KAREN LUCERO 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

447 21320051230066 MARTINEZ AGUSTIN FATIMA AURORA 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

448 20320051230264 MARTINEZ BARRIENTOS EBER FERNANDO 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

449 21320051230071 MENDOZA TORRES ANGEL YAEL 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

450 19320051230267 PEREZ SANTIAGO EMELYN 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

451 20320051230090 SANTIAGO AGUSTIN LILIAN JAZLYN 5° BV-ADMRH CALCULO INTEGRAL 

452 20320051230056 CONTRERAS MARISCAL KAREN IVON 5° BV-ADMRH CTS Y V 

453 21320051230047 CRUZ MARTINEZ TANIA DEYSI 5° BV-ADMRH CTS Y V 

454 21320051230051 FLORES JACOBO MIA GUADALUPE 5° BV-ADMRH CTS Y V 

455 21320051230052 FRANCO PACHECO ARIADNA GERALDINE 5° BV-ADMRH CTS Y V 

456 20320051230118 LOPEZ HERNANDEZ LANIIN YARETZI 5° BV-ADMRH CTS Y V 

457 21320051230105 LOPEZ LOPEZ JOAN CONSTANTINO 5° BV-ADMRH CTS Y V 

458 21320051230065 LUIS CRUZ JOSE JAVIER 5° BV-ADMRH CTS Y V 

459 20320051230264 MARTINEZ BARRIENTOS EBER FERNANDO 5° BV-ADMRH CTS Y V 

460 21320051230067 MARTINEZ HERNANDEZ LUIS FERNANDO 5° BV-ADMRH CTS Y V 

461 21320051230071 MENDOZA TORRES ANGEL YAEL 5° BV-ADMRH CTS Y V 

462 20320051230090 SANTIAGO AGUSTIN LILIAN JAZLYN 5° BV-ADMRH CTS Y V 

463 21320051230043 CABRERA MONTALVO CAMILA DEL CARMEN 5° BV-ADMRH FISICA II 

464 21320051230088 CARRASCO SOLIS LUIS ANTONIO 5° BV-ADMRH FISICA II 

465 21320051230047 CRUZ MARTINEZ TANIA DEYSI 5° BV-ADMRH FISICA II 

466 20320051230109 FRANCO JIMENEZ DULCE JOHANA 5° BV-ADMRH FISICA II 

467 21320051230065 LUIS CRUZ JOSE JAVIER 5° BV-ADMRH FISICA II 

468 21320051230067 MARTINEZ HERNANDEZ LUIS FERNANDO 5° BV-ADMRH FISICA II 

469 21320051230071 MENDOZA TORRES ANGEL YAEL 5° BV-ADMRH FISICA II 

470 20320051230090 SANTIAGO AGUSTIN LILIAN JAZLYN 5° BV-ADMRH FISICA II 

471 21320051230126 CANSECO SEBASTIAN LUIS FERNANDO 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

472 21320051230128 CRUZ REYES LUIS DANIEL 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

473 21320051230129 CRUZ VELASQUEZ JULIANA GUADALUPE 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

474 21320051230131 DIEGO MARTINEZ FAUSTINO JULIAN 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

475 21320051230134 GARCIA LOPEZ JULIO VALENTIN 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

476 21320051230135 GARCIA MARCIAL ALEXANDRA ISABEL 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

477 21320051230136 GARCIA MARCOS JORGE 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

478 21320051230137 GARCIA PROCOPIO OSCAR JESUS 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

479 21320051230141 GUTIERREZ VAZQUEZ VALERIA DAMAR 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL
11

11

Mtra. Mariana Michelle 

Gandarillas Matus

Viernes 15 de 

diciembre
12:00-14:00 13

M.D.O Nadxiely Castillo Jarquin 
Jueves 14 de 

Diciembre
7:00-9:00 1

Ing. Jose David Sánchez Rivera
Miércoles 13 de 

Diciembre
17:00-19:00

Ing. Jose David Sánchez Rivera
Miércoles 13 de 

Diciembre
17:00-19:00



480 21320051230149 MENDOZA VASQUEZ ARIEL JARED 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

481 21320051230151 OLIVARES VILLANUEVA LUIS FERNANDO 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

482 21320051230158 REYES HERNANDEZ GENARO GABRIEL 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

483 21320051230159 RIOS CORTEZ DAIRA ANDREA 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

484 21320051230160 RODRIGUEZ AVENDAÑO KEVIN 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

485 21320051230164 SANTIAGO JIMENEZ PAMELA ASEREHT 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

486 21320051230166 SANTIAGO VASQUEZ ARIEL JESUS 5 AV-ELE CALCULO INTEGRAL

487 21320051230131 DIEGO MARTINEZ FAUSTINO JULIAN 5 AV-ELE CTSyV

488 21320051230137 GARCIA PROCOPIO OSCAR JESUS 5 AV-ELE CTSyV

489 21320051230146 JUAREZ GARCIA PABLO 5 AV-ELE CTSyV

490 21320051230151 OLIVARES VILLANUEVA LUIS FERNANDO 5 AV-ELE CTSyV

491 21320051230154 PEÑA SANCHEZ ALDAIR FELICIANO 5 AV-ELE CTSyV

492 21320051230155 PEREZ CANO ANGEL NOE 5 AV-ELE CTSyV

493 21320051230158 REYES HERNANDEZ GENARO GABRIEL 5 AV-ELE CTSyV

494 21320051230159 RIOS CORTEZ DAIRA ANDREA 5 AV-ELE CTSyV

495 21320051230131 DIEGO MARTINEZ FAUSTINO JULIAN 5 AV-ELE FISICA II

496 20320051230703 MENDOZA ROCHA DULCE BELEM 5 AV-ELE FISICA II

497 21320051230164 SANTIAGO JIMENEZ PAMELA ASEREHT 5 AV-ELE FISICA II

498 21320051230129 CRUZ VELASQUEZ JULIANA GUADALUPE 5 AV-ELE INGLES V

499 21320051230138 GAYTAN GARDUÑO LILIANA 5 AV-ELE INGLES V

500 21320051230146 JUAREZ GARCIA PABLO 5 AV-ELE INGLES V

501 21320051230154 PEÑA SANCHEZ ALDAIR FELICIANO 5 AV-ELE INGLES V

502 21320051230158 REYES HERNANDEZ GENARO GABRIEL 5 AV-ELE INGLES V

503 21320051230161 RUIZ MENDEZ ULISES JOAQUIN 5 AV-ELE INGLES V

504 21320051230164 SANTIAGO JIMENEZ PAMELA ASEREHT 5 AV-ELE INGLES V

505 21320051230182 FEBRONIO MARTINEZ FERNANDA GUADALUPE 5 AV - LOG CALCULO INTEGRAL

506 21320051230200 MEJIA EPITACIO ADRIAN 5 AV - LOG CALCULO INTEGRAL

507 21320051230202 OSORIO HERNANDEZ XIMENA 5 AV - LOG CALCULO INTEGRAL

508 20320051230458 PALIZADA ANTONIO ARELI 5 AV - LOG CALCULO INTEGRAL

509 21320051230205 RAMIREZ VELAZQUEZ EVELYN 5 AV - LOG CALCULO INTEGRAL

510 21320051230209 SARAU MARTINEZ ABRIL MONSERRAT 5 AV - LOG CALCULO INTEGRAL

511 21320051230618 SOLIS LOPEZ SOFIA GUADALUPE 5 AV - LOG CALCULO INTEGRAL

512 21320051230211 VICENTE QUIJANO LEIDY ANDREA 5 AV - LOG CALCULO INTEGRAL

513 21320051230205 RAMIREZ VELAZQUEZ EVELYN 5 AV - LOG FISICA II
L.Q.B. Metztli Edda Bautista 

Perez

Viernes 15 de 

Diciembre
10:00-12:00 11

514 21320051230254 SANTIAGO SEBASTIAN JARED WENCESLAO 5 AV - MAU CALCULO INTEGRAL
ING. KAREN VIANEY VARO 

ROJAS

Viernes 15 de 

Diciembre
15:00-17:00 12

515 21320051230219 CARRERA GONZAGA FRANCISCO TRISTAN 5 AV - MAU INGLES V

516 21320051230239 MENDEZ GONZALEZ JONATHAN DANIEL 5 AV - MAU INGLES V

517 21320051230242 ORTIZ ZARATE CARLOS JULIAN 5 AV - MAU INGLES V

518 21320051230277 ISIDORO JOAQUIN LUIS ALBERTO 5 AV-MEC CALCULO INTEGRAL
ING. KAREN VIANEY VARO 

ROJAS

Viernes 15 de 

Diciembre
15:00-17:00 12

519 21320051230261 CERVANTES GALLEGOS JORGE LUIS 5 AV-MEC FISICA II

520 21320051230276 HERRERA DIAZ BENJAMIN 5 AV-MEC FISICA II

521 21320051230285 MARTINEZ VILLAVICENCIO YAEL 5 AV-MEC FISICA II

M.L.A.E. FILOTEO HERNANDEZ 

RUIZ

Miercoles 13 de 

Diciembre

11

LIC. ELIZABETH SALAZAR 

BARRON

Viernes 15 de 

Diciembre
14:00-16:00 12

L.Q.B. Metztli Edda Bautista 

Perez

Viernes 15 de 

Diciembre
1110:00-12:00

Ing. Jose David Sánchez Rivera
Miércoles 13 de 

Diciembre
17:00-19:00

L. Ingés 2

Ing. Jose David Sánchez Rivera
Miércoles 13 de 

Diciembre
17:00-19:00 11

Ing. Marco Antonio Martinez 

Velasco

Miércoles 13 de 

Diciembre
7:00-9:00 A2

L. Inglés 1
L.L.E. IGNACIO JUAN 

GUERRERO CAMACHO

Miércoles 13 de 

Diciembre
17:00-19:00

16:00-18:00



522 21320051230261 CERVANTES GALLEGOS JORGE LUIS 5 AV-MEC INGLES V

523 21320051230276 HERRERA DIAZ BENJAMIN 5 AV-MEC INGLES V

524 21320051230277 ISIDORO JOAQUIN LUIS ALBERTO 5 AV-MEC INGLES V

525 20320051230333 ALVAREZ MARTINEZ JULIO CESAR 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

526 21320051230312 FRANCISCO HERNANDEZ JOSHUA ISAI 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

527 20320051230349 GARCIA LOPEZ ANA LUISA 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

528 21320051230317 HERNANDEZ PEREZ CRISTIAN EMMANUEL 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

529 20320061240138 JARQUIN MONTALVO YARETZI 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

530 20320051230212 LOPEZ ENRIQUEZ SAMUEL MARTIN 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

531 21320051230324 MARTINEZ PEREZ DALIA 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

532 21320051230329 PEREZ GOMEZ GALIA MARISOL 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

533 20320051230369 RAMIREZ MENDEZ PAULINA DANALAY 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

534 21320051230334 ROBLES VELASCO TANIA JOSELIN 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

535 20320051230372 RUIZ VAZQUEZ PAOLA BELEN 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

536 21320051230339 VALERIANO JIMENEZ FRANCISCO JAVIER 5 AV - PRO CALCULO INTEGRAL

537 21320051230317 HERNANDEZ PEREZ CRISTIAN EMMANUEL 5 AV - PRO FISICA II

538 21320051230321 MARTINEZ HERNANDEZ PEDRO RAFAEL 5 AV - PRO FISICA II

539 21320051230324 MARTINEZ PEREZ DALIA 5 AV - PRO FISICA II

540 21320051230359 GUZMAN AMBROSIO JOSE EDUARDO 5 AV- SMEC CALCULO INTEGRAL

541 21320051230366 LOPEZ LOPEZ JOANA PAOLA 5 AV- SMEC CALCULO INTEGRAL

542 21320051230372 MESINAS SANCHEZ EVELIN JOHANA 5 AV- SMEC CALCULO INTEGRAL

543 21320051230355 FIGUEROA MALDONADO JONATHAN MIGUEL 5 AV- SMEC FISICA II

544 21320051230365 LOPEZ JIMENEZ ANGEL YEHUDIEL 5 AV- SMEC FISICA II

545 21320051230366 LOPEZ LOPEZ JOANA PAOLA 5 AV- SMEC FISICA II

546 21320051230375 PACHECO RIVERA JULIAN OSVALDO 5 AV- SMEC FISICA II

547 21320051230359 GUZMAN AMBROSIO JOSE EDUARDO 5 AV- SMEC INGLES V

548 21320051230361 HERNANDEZ OLIVARES LESLIE XIMENA 5 AV- SMEC INGLES V

549 21320051230363 LAZARO LOPEZ JOSE EDUARDO 5 AV- SMEC INGLES V

550 21320051230364 LOPEZ GUZMAN SALVADOR 5 AV- SMEC INGLES V

551 21320051230365 LOPEZ JIMENEZ ANGEL YEHUDIEL 5 AV- SMEC INGLES V

552 21320051230366 LOPEZ LOPEZ JOANA PAOLA 5 AV- SMEC INGLES V

553 19320051230852 LOPEZ PEREZ HILDA ESMERALDA 5 AV- SMEC INGLES V

554 21320051230368 LUCAS GALAN ROBERTO JAZIEL 5 AV- SMEC INGLES V

555 21320051230372 MESINAS SANCHEZ EVELIN JOHANA 5 AV- SMEC INGLES V

556 21320051230375 PACHECO RIVERA JULIAN OSVALDO 5 AV- SMEC INGLES V

557 21320051230386 SOSA AMY 5 AV-SMEC INGLES V

10:00-12:00

10:00-12:00

L.L.E. Ignacio Guerrero 

Camacho

Miércoles 13 de 

Diciembre
17:00-19:00 L. Inglés 1

M.C.E. Victor Alfonso Muñoz 

Chávez

Viernes 15 de 

diciembre 
14:00-16:00 13

L.Q.B. Metztli Edda Bautista 

Perez

Viernes 15 de 

Diciembre
11

ING. KAREN VIANEY VARO 

ROJAS

Viernes 15 de 

Diciembre
15:00-17:00 12

L.Q.B. Metztli Edda Bautista 

Perez

Viernes 15 de 

Diciembre
11

L.L.E. Ignacio Guerrero 

Camacho

Miércoles 13 de 

Diciembre
17:00-19:00 L. Inglés 1



558 21320051230154 PEÑA SANCHEZ ALDAIR FELICIANO
5 AV-ELE

(RS 3°AM-ELE 1-2023)
INGLES III L.L.E. JOSE ESCOBAR SACHIÑAS

Viernes 15 de 

Diciembre
7:00-9:00 L. ING. 1

NP NO. DE CONTROL NOMBRE DEL ESTUDIANTE
G. ACTUAL /

ASIGNATURA SOLICITUD
ASIGNATURA DOCENTE FECHA HORA ESPACIO

1 20320051230093 VASQUEZ ARAGON ALONDRA NATALIA 
5° BV-ADMRH /

3°BV-ADMRH ago-dic 22
GEOMETRIA ANALITICA 

MTRA. AZUCENA OLIVA 

MIGUEL

Jueves 14 de 

Diciembre
16:00-18:00 10

2 20320051230093 VASQUEZ ARAGON ALONDRA NATALIA 
5° BV-ADMRH /

3°BV-ADMRH ago-dic 22
BIOLOGIA 

M.C. FATIMA CASTILLEJOS 

MOGUEL

Jueves 14 de 

Diciembre

12:00 - 

14:00
12

3 21320051230146 JUAREZ GARCIA PABLO
5 AV-ELE /

3°AV-ELE ago-dic 22
INGLES III

L.L.E. IGNACIO JUAN 

GUERRERO CAMACHO

Miercoles 13 de 

Diciembre
17:00-19:00 L. ING. 1

4 21320051230161 RUIZ MENDEZ ULISES JOAQUIN
5 AV-ELE /

3°AV-ELE ago-dic 22
GEOMETRIA ANALITICA

ING. EDUARDO SALAZAR 

BARRON

5 20320051230372 RUIZ VAZQUEZ PAOLA BELEN
5 AV - PRO /

3°AV-PRO ago-dic 22
GEOMETRIA ANALITICA

ING. EDUARDO SALAZAR 

BARRON

6 21320051230365 LOPEZ JIMENEZ ANGEL YEHUDIEL
5 AV- SMEC /

3°AV-SMEC ago-dic 22
INGLES III

M.L.A.E. FILOTEO HERNANDEZ 

RUIZ

Miercoles 13 de 

Diciembre
16:00-18:00 L. ING. 2

ESTUDIANTES MATRICULADOS VESPERTINOS CON RECURSAMIENTO SEMESTRAL 1-2023 EN EL TURNO MATUTINO

TERCER SEMESTRE

MATERIAS REZAGADAS DE 3° Y 5° SEMESTRE (DE SEMESTRES ANTERIORES SIN REC. SEMESTRAL 1-2023)

Miercoles 13 de 

Diciembre
9:00 - 11:00 13


